
活動議程

( )活動時間／107年10月29日 星期一 下午14：30〜17：00
活動地點／楠梓污水處理廠(高雄市楠梓區援港路668號)
聯  絡  人／楊蕙如小姐　　　　　TEL／07-3513121#2636

( )報名截止／107年10月23日 星期二 止
報名方式／填寫報名單回傳07-3539411，或E-mail：mayyoung @mail.mirdc.org.tw

▲
時間

14:30-15:00

15:00-15:10

15:10-15:30

15:30-15:50

15:50-16:30

16:30-17:00

主題

報到

貴賓致詞

金屬中心水熱液化技術成果發表

水熱液化油品改質技術

Q&A

金屬中心水熱液化系統展示

賦歸

主講/主持人

能源局/金屬中心 長官

金屬中心 洪俊宏 組長

宜蘭大學 謝哲隆 特聘教授

金屬中心 郭子禎 副處長

金屬中心 洪俊宏 專案經理

惠臨賜教

濕式生質廢棄物水熱液化技術研發濕式生質廢棄物水熱液化技術研發
成果發表會成果發表會
濕式生質廢棄物水熱液化技術研發
成果發表會

107年
指導單位：經濟部能源局

主辦單位：財團法人金屬工業研究發展中心

協辦單位：山林水環境工程股份有限公司

辦理目的：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　　為促進再生能源科技發展，辦理「濕式生質廢棄物水熱液化技術研發成果」發表

會，希冀鏈結國內產學研技術能量與產業需求，共同推動國內生質能產業技術發展，

加速我國多元生質能源之產業應用，提升再生能源應用比例。謹訂於中華民國107年

( )10月29日 星期一 14:30~17:00，假楠梓污水處理廠1樓簡報室舉辦，誠摯邀請您

共襄盛舉。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　　恭請 撥冗

財團法人金屬工業研究發展中心　　　

生技能源設備組    敬邀
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